ТОМСКАЯ  ОБЛАСТЬ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
КОЖЕВНИКОВСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

	12.03.2020
	№ 68/304

с. Кожевниково

О внесении изменений в решение территориальной избирательной комиссии Кожевниковского района от 01.06.2018 № 61/288 «О формировании участковых избирательных комиссий избирательных участков № 487-517»

С целью приведения решения территориальной избирательной комиссии Кожевниковского района от 01.06.2018 № 61/288 «О формировании участковых избирательных комиссий избирательных участков № 487-517» в соответствие  с действующим законодательством, на основании свидетельства о заключении брака от 06.07.2018 г.  I-ОМ № 710622 Шамовой Е.Е., члена участковой избирательной комиссии избирательного участка № 508 и на основании свидетельства и заключении брака от 14.02.2019 г.  I-ОМ № 706721 Антоновой Д.В., члена участковой избирательной комиссии избирательного участка № 501

Территориальная избирательная комиссия Кожевниковского района решила:

1. Внести изменения в решение территориальной избирательной комиссии Кожевниковского района от 01.06.2018 № 61/288 «О формировании участковых избирательных комиссий избирательных участков № 487-517», изложив приложение № 15 в новой редакции (приложение № 1).
2. Внести изменения в решение территориальной избирательной комиссии Кожевниковского района от 01.06.2018 № 61/288 «О формировании участковых избирательных комиссий избирательных участков № 487-517», изложив приложение  № 22 в новой редакции (приложение № 2).
3. Направить настоящее решение в Избирательную комиссию Томской области, системному администратору ГАС «Выборы», участковые избирательные комиссии.

	Председатель  территориальной
избирательной комиссии

	С.В. Юркин

	(подпись, расшифровка подписи)

	Секретарь территориальной
избирательной комиссии

	С.А. Вишникина

	(подпись, расшифровка подписи)

[bookmark: _GoBack]
Приложение № 1
к решению территориальной избирательной комиссии Кожевниковского района
от 12.03.2020 № 68/304

Списки членов участковых избирательных комиссий
с правом решающего голоса

Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 501

Количественный состав комиссии – 9 членов[footnoteRef:1]  [1:  Указывается в соответствии с решением территориальной избирательной комиссии о количественном составе участковых избирательных комиссий.
]

Срок полномочий пять лет (2018-2023 гг.)

№
п/п

Фамилия, имя, отчество члена участковой избирательной комиссии с правом решающего голоса

Субъект предложения кандидатуры в состав избирательной комиссии

	1.
	Завьялов Олег Николаевич
	Кожевниковское местное отделение КПРФ

	2.
	Лукьянов Олег Васильевич
	Кожевниковское местное отделение ВПП «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

	3.
	Антонова Дарья Владимировна
	Томское региональное отделение ЛДПР

	4.
	Кроликова Кристина Ивановна
	Собрание избирателей по месту работы - МКУ "Межпоселенческая ЦБС Кожевниковского района" Уртамская библиотека

	5.
	Храмцова Нина Николаевна
	Собрание избирателей по месту работы - МКДОУ "Детский сад "Сказка"

	6.
	Левкина Екатерина Александровна
	Собрание избирателей по месту работы
Администрация Уртамского сельского поселения

	7.
	Крайсман Любовь Михайловна
	Собрание избирателей по месту работы
МКУК "КМЦКС", Уртамский ДК

	8.
	Майкова Татьяна Алексеевна
	Собрание избирателей по месту работы-
МКОУ "Уртамская СОШ"

	9.
	Андреевская Светлана Анатольевна
	Собрание избирателей по месту работы-
ОГБОУ "Уртамская школа-интернат"

Приложение № 2
к решению территориальной избирательной комиссии Кожевниковского района
от 12.03.2020 № 68/304
Списки членов участковых избирательных комиссий
с правом решающего голоса

Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 508

Количественный состав комиссии – 6 членов[footnoteRef:2]  [2:  Указывается в соответствии с решением территориальной избирательной комиссии о количественном составе участковых избирательных комиссий.]

Срок полномочий пять лет (2018-2023 гг.)

	N п/п
	Фамилия, имя, отчество члена участковой избирательной комиссии с правом решающего голоса
	Субъект предложения кандидатуры в состав избирательной комиссии

	1
	2
	3

	1.
	Махмуд-Ходжаева Алися Олеговна
	Кожевниковское местное отделение ВПП «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

	0.
	Болтухина Валентина Владимировна
	Кожевниковское местное отделение КПРФ

	0.
	Шамова Екатерина Евгеньевна
	Совет регионального отделения Политический  партии СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ в Томской области

	0.
	Владыкина Татьяна Васильевна
	Собрание избирателей по месту работы  -МКОУ "Батуринская ООШ"

	0.
	Шамов Сергей Николаевич
	Томское региональное отделение ЛДПР

	0.
	Иванов Евгений Иванович
	Собрание избирателей по месту жительства – с. Батурино